福建省教育厅办公室文件

闽教办学〔2018〕12号

福建省教育厅办公室关于组织参加“厦门市

30万院校毕业生招聘行动启动仪式暨2018-2019年福州站校园招聘会”的通知

各高校：

为贯彻落实全国、全省普通高校毕业生就业创业工作电视电话会议精神和唐登杰省长关于“促进高校毕业生就业是民生工程，也是人才战略工程”的批示要求，经研究，福建省教育厅、省人力资源和社会保障厅、厦门市人民政府、福州大学定于6月10日上午在福州联合举办厦门市30万院校毕业生招聘行动启动仪式暨2018—2019年福州站校园招聘会。现将有关事项通知如下：

一、举办时间

6月10日（周日）上午9:00—11:30

二、举办地点

启动仪式：福州大学（旗山校区）图书馆一楼明德厅

招聘活动：福州大学（旗山校区）图书馆福旺广场

三、举办单位

主办：福建省教育厅、福建省人力资源和社会保障厅、厦门市人民政府、福州大学

承办：中共厦门市委组织部、厦门市人力资源和社会保障局，福建省教育厅学生处、职成处、高教处，福州大学就业指导中心
协办：厦门市人才服务中心

四、议程安排

主持人：福建省教育厅领导

1.厦门市政府、福建省人社厅、福州大学领导致辞；

2.厦门市介绍“30万院校毕业生招聘行动方案”和“厦门市2018-2019大中专毕业生人才需求信息情况”；

3.厦门市与省内高校代表签订合作框架协议；

4.启动“厦门市30万院校毕业生招聘行动”仪式；

5.举办2018-2019年福州站校园招聘会。

五、相关要求

1.请各有关高校就业工作部门负责人（1人）准时参会。并于6月7日前将参会人员名单反馈至厦门市人才服务中心（联系人：刘琼芳，联系电话：0592-5396691，13799206383，邮箱：jlb@xmrc.cn）。

2.请参会人员于6月9日19:00前，到福州闽院酒店（地址：福州市闽侯县上街镇溪源宫路200号闽江学院学术交流中心）报到，总台电话：0591-62189999。

3.本次活动食宿费用由大会组织方统一负责，差旅费用自理。

4.为使本次招聘会达到预期成效，请在榕各高校组织发动2018届毕业生和往届未就业毕业生积极参加招聘会，并安排非毕业班学生到现场观摩。

联系人：

省教育厅学生处卢真，联系电话：0591-87091219

福州大学学生处黄贵闽，联系电话：13665078632

                福建省教育厅办公室
                                2018年6月6日

附件
厦门市30万院校毕业生招聘行动启动仪式暨

2018—2019年福州站校园招聘会参会人员报名表
	单位名称

	姓名
	性别
	职务
	联系电话
	是否住宿

填表人：          联系电话：

（请于6月7日前反馈至厦门市人才服务中心，邮箱：jlb@xmrc.cn，联系人：刘琼芳，联系电话：0592-5396691）。

（主动公开）
抄送：省人社厅,厦门市人社局、教育局

福建省教育厅办公室                      2018年6月6日印发

4